
UCHWAŁA NR 230.XIX.2015
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 973/LIV/2014 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. 
U. 2015, poz. 1515) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (jt. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 182 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy

uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 973/LIV/2014 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych, 
wprowadza się następującą zmianę:

- tabela odpłatności za pobyt w dziennych ośrodkach wsparcia stanowiąca załącznik Nr 1, otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 67791CC9-D180-4801-BBF2-25D04AC3AC7C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 230.XIX.2015

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Tabela odpłatności za pobyt w dziennych ośrodkach wsparcia

Lp
.

Wysokość dochodu 
w odniesieniu do 
kryterium dochodowego 
ustalonego zgodnie 
z art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej

% stawki dziennej 
odpłatności za pobyt 
w ośrodku wsparcia 

dla dzieci 
niepełnosprawnych

% stawki dziennej 
odpłatności za pobyt 
w ośrodku wsparcia 

dla osób 
z niepełnosprawnością

intelektualną

% stawki 
dziennej 

odpłatności 
za pobyt 

w ośrodku 
wsparcia dla 

seniorów
1. powyżej 100% do 150% 3% 5% 10%
2. powyżej 150% do 200% 4% 7% 15%
3. powyżej 200% do 250% 6% 9% 20%
4. powyżej 250% do 300% 7% 11% 25%
5. powyżej 300% do 350% 9% 13% 30%
6. powyżej 350% 10% 15% 40%

Id: 67791CC9-D180-4801-BBF2-25D04AC3AC7C. Podpisany Strona 1




